*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 898; MPs 225-226; L6, 47, 397)

Ecce quem vates vetusti  
concinebant saeculis,  
quem prophetarum fideles  
paginae spoponderant,  
emicat promissus olim;  
cuncta conlaudent eum.

Cantaris infusa limpha  
fit falernum nobile;  
nuntiat vinum minister  
esse potum ex hydriis;  
ipse rex sapore tinctis  
obstupescit poculis.

Membra morbis ulcerosa,  
viscerum putredines,  
mando ut abluantur, inquit;  
fit ratum quod iusserat,  
turgidam cutem repugnans  
vulnerum piamina.

Tu perennibus tenebris  
iam sepulta lumina  
inlinis limo salubri,  
sacri odoris nectare,  
mox apertis ac medellam  
lux reducta est orbibus.

Increpans ventum furentem,  
quod procellis tristibus  
vertat equor summo ab immo,  
vexet et vagam ratem,  
ille iussit, obsecundans  
mitis unda sternitur.

Gloria Patri melodis  
personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus,  
gloriam paraclito,  
qui Deus trinus et unus  
regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constituite diem solemnem in condensis.*

*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
et prius a te conditae lucis

et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
 dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
 devicto diabolo, triumphasti:  
 da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,  
 qui es resurrectionis nostrae principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,  
 quam verissime profitemur,  
 peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
 ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
 in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
 ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (OV 875)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
 et in creationis principio lumini,  
 et nunc resurrectionis suaे mysterio dedicavit,  
 ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
 et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
 ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 317; T 35.4, 53)

(Cfr. Ex 13,6; Dn 3,98)

Celebrabitur in die isto sollemnitas magna,  
et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.

*V/ Pax vobis multiplicetur.*

*R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 620)

Christe, qui olim gloriosae noctis huius diluculum  
resurrectionis tuae misterio consecrasti,  
dum primus ipse numquam moriturus,  
et verae primitiae dormientium surrexisti;  
da nobis,  
ut in te resurgamus a vitiis,  
et vires reparemus perditeae sanitatis,  
qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium Crucis.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Vespertinum* (L6, 307, 320, 333, 346, 359, 424, 435, 447)  
 (Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.  
*V/* Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.  
*R/* Et exultet terra.  
*V/* Moveatur mare et plenitudo eius.  
*R/* Et exultet terra.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Et exultet terra.

*Antiphona* (AL 304; T35.4, 163; L6, 436)  
 (1Pe 3, 18; Ps 97, 1; Ps 92, 1)

Christus pro peccatis nostris mortuus est,  
 iustus pro iniustis,  
 ut nos offerret Deo mortificatos carne  
 vivificatos autem spiritus.  
*V/* Salvavit sibi dextera eius,  
 et brachium sanctum eius.  
*R/* Ut nos offerret Deo mortificatos carne  
 vivificatos autem spiritus.  
*V/* Dominus regnavit decorum indutus est,  
 indutus est Dominus fortitudinem et praecinxit se.  
*R/* Ut nos offerret Deo mortificatos carne  
 vivificatos autem spiritus.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Ut nos offerret Deo mortificatos carne  
 vivificatos autem spiritus.

*Alleluiaiticum* (AL 305; T35.4, 164; L6, 437)  
 (Cfr. Act 3, 13.26; Philp 2, 9; Ps 112, 1-2)

Deus pater suscitavit Filium suum,  
 Dominum Iesum, alleluia,  
 et donavit illi nomen  
 quod est super omne nomen, alleluia.

*V/ Laudate pueri Dominum,  
laudate nomen Domini.*  
*R/ Et donavit illi nomen  
quod est super omne nomen, alleluia.*  
*V/ Sit nomen Domini benedictum  
ex hoc nunc et usque in saeculum.*  
*R/ Et donavit illi nomen  
quod est super omne nomen, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et donavit illi nomen  
quod est super omne nomen, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 898; MPs 225-226; L6, 47, 397)

Ecce quem vates venustis  
concinebant saeculis,  
quem prophetarum fideles  
paginae sponderant;  
emicat promissus olim,  
cuncta conlaudent eum.

Cantaris infusa limfa  
fit falernum nobile;  
nuntiat vinum minister  
esse promptum ex hydria;  
ipse Rex sapore tinctis  
obstupescit poculis.

Increpans ventum furentem  
quod procellis tristibus  
vertat equor summo ab imo,  
vexet et vagam ratem;  
ille iussit obsecundans  
mitis unda sternitur.

Membra morbis ulcerosa,  
viscerum putredines,  
mando ut abluantur; inquit:  
fit ratum quod iusserat,  
turgidam cutem repugnans  
vulnerum piamina.

Tu perennibus tenebris  
iam sepulta lumina  
inlinis limo salubri,  
sacri odoris nectare,  
mox apertis ac medulla  
lux reducta est orbibus.

Gloria Patri melodis  
personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus,  
gloriam Paraclito,  
qui Deus trinus et unus  
regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.  
R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.  
Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius

iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spirituali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator laederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum  
 nos, quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus, qui diem istum  
resurrectionis suae consecravit mysterio,  
resurgendi vobis praebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem conseptos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 622, 619, 623, 628, 631; T35.5, 794, 740, 827)  
(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia,  
per gloriam Patris, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria III post tertiam dominicam Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 40, 827; T35.5, 722, 778, 829; L6, 50, 438,  
Br Goth 615, 623, 691, 1121)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et resurrexi, quoniam Deus suscitabit me.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et resurrexi, quoniam Deus suscitabit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth  
615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
qui pro nobis soporem mortis suscepisti,  
ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
te etiam resuscitante atque vivificantem,  
a peccatorum lecto surgamus;  
nec ultra iam subruamur poena peccati,  
qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 305; T35.4, 165; L6, 439)

(Apc 5, 9; Ps 32, 2)

Audivi voces in caelo cantantium canticum novum:  
dignus es, Domine, accipere librum et aperire signa eius,  
quoniam occisus es  
et redemisti nos Deo in sanguine tuo.

*V/ Confitemini Domino in cithara,*  
*in psalterio decem cordarum psallite illi.*

*R/ Et redemisti nos Deo in sanguine tuo.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et redemisti nos Deo in sanguine tuo.*

*Oratio* (OV 958; T35.4, 166; L6, 440)

Fac nos, Domine, perfrui vocibus caelestium gaudiorum,  
qui solus dignus fuisti  
signati libri signorum septem aperire mysterium;  
ut, qui singulariter pro nobis occisus  
tu nos redemisti in sanguine,  
solus nos possideas coronandos  
in aeternae gloriae libertate.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante,  
qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 305; T35.4, 167; L6, 441)

(Apc 11, 15; Ps 145, 10; Ps 94, 3)

Factae sunt voces magnae in caelo dicentes:  
factum est regnum huius mundi  
Domini nostri et Christi eius,  
et regnabit in saecula saeculorum.

*V/ Regnabit Dominus in saecula,  
Deus tuus Sion in generationem et generationem.*

*R/ Et regnabit in saecula saeculorum.*

*V/ Quoniam Deus magnus Dominus,  
et rex magnus super omnes Deos.*

*R/ Et regnabit in saecula saeculorum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et regnabit in saecula saeculorum.*

*Oratio* (OV 959; T35.4, 168; L6, 442)

Amabiles, Domine, ille satis sunt voces,  
quae te in caelo infatigabili concentu  
mortem devicisse laudabiliter concinunt,  
et regnum huius mundi tuum esse fatentur;  
quaesumus ergo,  
ut resurrectionis tuae victoriis recreati,

futurae resurrectionis mereamur munere decorari,  
 ut victoria resurrectionis tuae,  
 quae laudabilis celebratur in caelis,  
 in terris quoque celebrior  
 ad aeternum lucrum praecinatur in cordibus nostris.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre  
 vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 305; T35.4, 169; L6, 443)

(Apc 19, 5; Ps 112, 1b-2a; Ps 116, 1)

Laudem dicite Deo omnes servi eius,  
 et qui timetis eum pusilli et magni,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate nomen Domini.*

Sit nomen Domini benedictum.

*R/ Et qui timetis eum pusilli et magni,  
 alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
 laudate eum omnes populi.*

*R/ Et qui timetis eum pusilli et magni,  
 alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et qui timetis eum pusilli et magni,  
 alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 960; T35.4, 170; L6, 444)

Te, Domine, ab inferis resurgente in gloriam,  
 laudem tibi canit omnis a te condita creatura;  
 nos quoque pusilli cum magnis vocibus admixti  
 laudantes te rogamus ac petimus,  
 ut per te hic resurrectionis primae habentes principia,  
 cum sanctis omnibus resurgamus ad gloriam sempiternam.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante et auxiliante,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 305; T35.4, 171; L6, 445)

(Mt 28, 5-6; Lc 5b-6a)

Nolite timere, vos scio quia crucifixum quaeritis,  
surrexit sicut dixit,  
venite et videte ubi positus erat alleluia, alleluia.  
V/ Quid quaeritis viventem cum mortuis,  
non est hic sed surrexit.  
R/ Venite et videte ubi positus erat alleluia, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Venite et videte ubi positus erat alleluia, alleluia.

*Canticum VT* (Br Goth 865-866; MPs 163; AL 306; T35.4, 148; L6, 317)

(Is 43, 10c-21)

*Antiphona* (Br Goth 865; MPs 163; T35.4, 183; L6, 317; Al 306)

(Is 43, 18b-19a)

Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

Ante me non est formatus Deus \* et post me non erit.  
Ego, ego sum Dominus, \* et non est absque me salvator.  
Ego annuntiavi et salvavi; \* auditum feci, et non fuit in vobis  
alienus;  
et vos testes mei, dicit Dominus, \* et ego Deus, iam ab initio  
ego ipse.  
Et non est qui de manu mea eruat; \* operabor, et quis avertet  
illud?  
Haec dicit Dominus, redemptor vester, sanctus Israel: \*  
“Propter vos misi in Babylonem, et detraxi fugitivos univer-  
sos \* et Chaldaeos in navibus suis gloriantes.  
Ego Dominus, Sanctus vester, \* creans Israel, rex vester”.  
Haec dicit Dominus, qui dedit in mari viam \* et in aquis to-  
rrentibus semitam;  
qui eduxit quadrigam et equum, \* agmen et robustum;  
simul iacuerunt, nec resurgent, \* contriti sunt quasi linum  
et exsticti sunt.  
“Ne memineritis priorum \* et antiqua ne intueamini:  
ecce ego facio nova, \* et nunc orientur: nonne cognoscitis ea?  
Utique ponam in deserto viam \* et in invio flumina.  
Glorificabit me bestia agri, \* dracones et struthiones,  
quia dedi in deserto aquas, flumina in invio, \* ut darem po-  
tum populo meo, electo meo.

Populum istum formavi mihi; \* laudem meam narrabunt".  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

*Oratio de Cantico*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL 307; T35.4, 194; T35.5, 788, 822; L6, 389; Br Goth 625, 622, 627)

(Cfr. Dn 3, 53)

In templo sancto gloriae tuae, benedictus es, Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* In templo sancto gloriae tuae, benedictus es, Domine.

*Oratio de bendictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 206)

(Ps 42, 3a.1a.4a)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam, alleluia.

V/ Iudica me, Deus,

et discerne causam meam de gente non sancta, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Et introibo ad altare Dei mei,  
 ad Deum qui laetificat iuventute mea,  
 alleluia, alleluia, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (T35.4, 213; L6, 684, 703; AL 53, 57, 492)

(Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

## Lectio

(Apc 9, 1-12)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Et quintus angelus tuba cenicit. Et vidi stellam de caelo cecidisse in terram, et data est illi clavis putei abyssi. Et aperuit puteum abyssi, et ascendi fumus ex puteo sicut fumus fornacis magnae; et obscuratus est sol et aer de fumo putei. Et de fumo exierunt locustae in terram, et data est illis potestas, sicut habent postetatem scorpiones terrae. Et dictum est illis, ne laederent fenum terrae neque omne viride neque omnem arborem, nisi tantum homines, qui non habent signum Dei in frontibus. Et datum est illis, ne occiderent eos, sed ut cruciarentur mensibus quinque; et cruciatus eorum ut cruciatus scorpiorum, cum percutit hominem. Et in diebus illis quaerent homines mortem et non invenient eam; et desiderabunt mori, et fugit mors ab ipsis.

Et similitudines locustarum similes equis paratis in proelium, et super capita earum tamquam coronae similes auro, et facies earum sicut facies hominum; et habebant capillos sicut capillos mulierum, et dentes earum sicut leonum erant, et habebant loriculas sicut loriculas ferreas, et vox alarum earum sicut vox curruum equorum multorum currentium in bellum. Et habent caudas similes scorpionibus et aculeos, et in caudis earum potestas earum noce-re hominibus mensibus quinque. Habent super se regem angelum abyssi, cui nomen Hebraice Abaddon et Graece nomen habet Apollyon.

Vae unum abiit. Ecce veniunt adhuc duo vae post haec.

R/ Amen.

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 898-899; L6, 399)

Extimum vestis sacrae furtim mulier attigit,  
protinus salus secuta est, ora palor deserit,  
sistitur rivus cruoris qui fluebat perpetim.

Exitu dulcis iubente raptum effebum viderat,  
orba quem mater supremis funerabat fletibus;  
surge, dixit, ille surgens matri adstans redditur.

Sole iam quarto carentem, iam sepulchro absconditum,  
Lazarum iubet vigere redditio inspiramine;  
foetidum iecur reductus rursus intrat alitus.

Ambulat per stagna ponti, summa calcat fluctuum,  
 mobilis liquor profundi pendulam praestat viam,  
 nec fatescit unda sanctis pressa sub vestigiis.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
 gloria Christo canamus, gloria Paraclito,  
 qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constituite diem sollemnem in condensis.*

*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nos gloria resurrectionis suaे propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
 et prius a te conditae lucis  
 et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
 dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
 devicto diabolo, triumphasti:  
 da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,  
 qui es resurrectionis nostrae principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,  
 quam verissime profitemur,  
 peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
 ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
 in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
 ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 625, 619, 622, 623, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Cantate Domino canticum novum,

quia mirabilia fecit.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio (Br Goth 623)*

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgentem  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum***Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 320, 307, 333, 346, 359, 424, 435, 447)

(Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.

*V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Moveatur mare et plenitudo eius.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et exultet terra.*

*Antiphona* (AL 305; T35.4, 172; L6, 448)

(2Cor 5, 18; Ps 80, 2; Ps 32, 6)

Ecce facta sunt omnia nova,  
 omnia ex Deo qui reconciliavit nos sibi per Christum  
 et dedit nobis mysterium reconciliationis.

*V/ Exultate Deo adiutori nostro,  
 iubilate Deo Iacob.*

*R/ Et dedit nobis mysterium reconciliationis.*

- V/ Verbo Domini caeli firmati sunt,  
et spiritu oris eius omnis virtus eorum.*
- R/ Et dedit nobis mysterium reconciliationis.*
- V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*
- R/ Et dedit nobis mysterium reconciliationis.*

*Alleluiaiticum* (AL 305; T35.4, 173; L6, 449)

(Apc 5, 12.2; Ps 103, 3)

- Dignus est agnus qui occisus est aperire librum, alleluia,  
et solvere signa eius, alleluia, alleluia.
- V/ Qui ponis nubem ascensum tuum,  
qui ambulas super pinnas ventorum.*
- R/ Aperire librum, alleluia,  
et solvere signa eius, alleluia, alleluia.*
- V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*
- R/ Aperire librum, alleluia,  
et solvere signa eius, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 898-899; L6, 399)

Extimum vestis sacrae furtim mulier attigit,  
protinus salus secuta est, ora palor deserit,  
sistitur rivus crux qui fluebat perpetim.

Exitu dulcis iubente raptum effebum viderat,  
orba quem mater supremis funerabat fletibus;  
surge, dixit, ille surgens matri adstans redditur.

Sole iam quarto carentem, iam sepulchro absconditum,  
Lazarum iubet vigere redditio inspiramine;  
foetidum iecur reductus rursus intrat alitus.

Ambulat per stagna ponti, summa calcat fluctuum,  
mobilis liquor profundi pendulam praestat viam,  
nec fatescit unda sanctis pressa sub vestigiis.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.*

*R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,

in quo creatis rebus omnibus

voluisti esse et praesentis lucis indicem,

et aeterni luminis testem,

ut in eo surgeret illuminatio temporum,

atque in eo surgeret illuminatio animarum;

quiique dominicae et operatione primus,

et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,

et reductus in calculo,

paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,

et concluderet sacramentum:

respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
super servos tuos, Domine,

quos redemisti de captivitate nequitiae spiritali

tropeo dominicae passionis,

quo agni tui sanguine tintos,

ne vastator laederet, liberasti;

esto nobis previus in solitudine vitae huius,

quo et in diem calorem temptationis nostrae

quasi nubis protegens obumbres,

et in nocte a tenebris peccatorum

nos, quasi columna ignis, illumines;

ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus, qui diem istum  
resurrectionis suae consecravit mysterio,  
resurgendi vobis praebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 626)

(Lc 24,29; Ps 33,6)

Mane nobiscum, Domine,  
quoniam iam declinat dies in vesperum,  
alleluia, alleluia.

*V/ Accedite ad eum et illuminamini,*  
et vultus vestri non erubescet.

*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,*  
alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,*  
alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 626)

Concede nobis, Domine, ut mortis opera non agamus,  
 qui resurrectionis tuae triumphos plena fide colimus;  
 ut insultantes morti perpetuae per bonam vitam,  
 novae hereditatis capiamus praesidia.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria IV post tertiam dominicam Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 41; L6, 132, 450)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et requievi et surrexi.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et requievi et surrexi.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 305; T35.4, 174; L6, 451)  
 (Mt 28, 9; Ps 112, 4; Ps 103, 3)

Ecce Iesus postquam resurrexit  
 occurrit mulieribus dicens eis avete;  
 illae autem accedentes adoraverunt eum.

*V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,*  
*super caelos gloria eius.*

*R/ Illae autem accedentes adoraverunt eum.*

*V/ Qui ponis nubem ascensum tuum,*  
*qui ambulas super pinnas ventorum.*

*R/ Illae autem accedentes adoraverunt eum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Illae autem accedentes adoraverunt eum.*

*Oratio* (OV 961; T35.4, 175; L6, 451)

Domine Iesu Christe,  
 quem primum beatiae illae mulieres resurgentem  
 et videre et adorare meruerunt;  
 da nobis visionis tuae gaudium exoptatum,  
 ut mysterium resurrectionis tuae  
 et hic nos mundet a crimine,  
 et in futuro requiem tribuat sine fine.

*R/ Amen.*

Regnante Domino Iesu Christo,  
 qui vivit cum Deo Patre  
 et regnat cum Sancto Spiritu, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 176; L6, 453)  
 (1Thess 4, 14; Ps 94, 1)

Si credimus quod Iesus mortuus est et resurrexit,  
 ita et Deus eos qui dormierunt per Iesum adducet cum eo.

*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Ita et Deus eos qui dormierunt per Iesum adducet cum eo.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ita et Deus eos qui dormierunt per Iesum adducet cum eo.

*Oratio* (OV 962; T35.4, 177; L6, 454)

Domine Iesu Christe,  
quem ita mortuum fuisse et resurrexisse  
fides nostra fatetur,  
ut hoc mysterio huius, qui in te dormierunt,  
per te resurgere mereantur;  
concede nobis,  
ut mortale corpus nostrum vel anima vitiis careat,  
et oppleta virtutibus tibi sine fine resurgat;  
ut illic, ubi te post resurrectionem credimus descendere,  
resuscitati per te mereamur feliciter introire.

R/ Amen.

Regnante Domino Iesu Christo  
et redemptore nostro in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Alleluiaiticum* (AL 306; T35.4, 178; L6, 455)

(2Cor 1, 22; Ps 116, 1; Ps 113, 20)

Confirmabit nos Christus qui signavit nos,  
et dedit spiritus in cordibus nostris, alleluia, alleluia.

V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.

R/ Et dedit spiritus in cordibus nostris, alleluia, alleluia.

V/ Dominus memor fuit nostri et benedixit nobis.

R/ Et dedit spiritus in cordibus nostris, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dedit spiritus in cordibus nostris, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 963; T35.4, 179; L6, 456)

Christe Deus noster et Domine,  
qui confirmasti nos mysterio crucis  
et signasti mysterio tuae resurrectionis,  
dans pignus spiritus in cordibus nostris;  
fac nos, ita quae sumus,  
redemptionis nostrae dignitatem in culpabiliter custodire,  
ut, disrupto carnalis concupiscentiae libitu,

ita te primitias spiritus habentes sequamur,  
 ut gloriosae resurrectionis tuae potentia,  
 quae te nostro primum precessit in capite,  
 in membris quoque et nunc  
 per efficientiam bonorum operum  
 et post per exuscitationem glorificati corporis impleatur.

*R/ Amen.*

Annente Domino nostro Iesu Christo,  
 cuius imperium enexpugnabile permanet  
 per numquam finienda saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 306; T35.4, 180; L6, 457)

(Io 21, 14; Mt 28, 16-17)

Hoc iam tertio manifestatus est Jesus discipulis suis,  
 cum resurrexisset a mortuis, alleluia.

*V/ Et undecim discipuli abierunt in Galilaea*  
*ubi constituerat illis Jesus,*  
*et videntes eum adoraverunt.*

*R/ Cum resurrexisset a mortuis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Cum resurrexisset a mortuis, alleluia.*

*Canticum VT* (Br Goth 866; MPs 164; AL 306; T35.4, 186; L6, 384;)

(Is 63, 1-6)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 185; L6, 384; MPs 164; Br Goth 866)

(Is 63, 5b)

Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa auxiliata  
 est mihi.

“Quis est iste, qui venit de Edom, \* tinctis vestibus de Bosra?  
 Iste formosus in stola sua, \* gradiens in multitudine fortitudinis suae”.

“Sum ego qui loquor iustitiam, \* potens ad salvandum”.

“Quare ergo rubrum est indumentum tuum, \* et vestimenta tua sicut calcantis in torculari?”

“Torcular calcavi solus, \* et de gentibus non erat vir mecum;  
 calcavi eos in furore meo \* et conculcavi eos in ira mea.

Et aspersus est sanguis eorum super vestimenta mea, \* et  
 omnia indumenta mea inquinavi.  
 Dies enim ultionis in corde meo, \* annus redemptionis meae  
 venit.  
 Circumspexi, et non erat auxiliator, \* miratus sum, et non  
 fuit qui adiuvaret;  
 et salvavit mihi brachium meum, \* et indignatio mea ipsa  
 auxiliata est mihi.  
 Et conculcavi populos in furore meo + et contrivi eos in in-  
 dignatione mea \* et effudi in terram sanguinem eorum".  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.  
*Ant.* Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa  
 auxiliata est mihi.

*Oratio de Canticō*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL 307; T35.4, 195; L6, 390)

(Cfr. Dn 3, 56; cfr. Ps 118, 12; cfr. Dn 3, 26)

Supra sedem regni tui, in firmamento caeli, benedictus es  
 Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Supra sedem regni tui, in firmamento caeli, benedictus es Do-  
 mine.

*Oratio de bendictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Psalmus matutinarius* (T35.4, 207, AL 307)

(Cfr. Ps 42, 3.1.4)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam,  
 Domine Deus meus, alleluia.  
 V/ Discerne causam meam de gente non sancta.  
 R/ Domine Deus meus, alleluia.  
 V/ Quia tu es Deus meus et fortitudo mea,  
 introibo ad altare tuum.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Domine Deus meus, alleluia.